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Organigramm 
 

Geschäftsführender Vorstand 

 
Landesvorsitzender  
Jürgen Lober 
 
Gesundheitsamt Tirschenreuth 
St.-Peter-Straße 33 
95643 Tirschenreuth 
Tel.: 09631 7076-26 
E-Mail: lober@hygieneinspektoren.bayern 

Stellv. Landesvorsitzender 
Dirk Rieb 
Bezirkskrankenhaus Lohr am Main 
Stabsstelle Ärztlicher Direktor 
Am Sommerberg 21 
97816 Lohr am Main 
Tel.: 09352 503-20751 
E-Mail: rieb@hygieneinspektoren.bayern 

 
Geschäftsführerin 
Diana Stang 
Regierung von Oberfranken 
Ludwigstraße 20 
95444 Bayreuth 
Tel.: 0921 604-1512 
E-Mail: stang@hygieneinspektoren.bayern 

Schatzmeister 
Thilo Dressel 
Gemeinde Obertrubach 
Teichstraße 5  
91286 Obertrubach 
Tel.: 09245 988-14 
E-Mail: dressel@hygieneinspektoren.bayern 

 
 

Hauptvorstand / Beisitzer 

 
Beisitzerin 
Veronika Schuhmann 
Gesundheitsamt Bad Tölz-Wolfratshausen 
Prof.-Max.-Lange-Platz 1 
83646 Bad Tölz 
Tel.: 08041 505-433 
E-Mail: schuhmann@hygieneinspektoren.bayern  

Beisitzerin 
Bianca Stumpf 
Gesundheitsamt Eichstätt 
Grabmannstraße 2 
85072 Eichstätt 
Tel.: 08421 70-598 
E-Mail: stumpf@hygieneinpektoren.bayern  

 
Beisitzer 
Helmut Fuchs 
Gesundheitsamt Traunstein 
Herzog-Friedrich-Straße 6 
83278 Traunstein 
Tel.: 0861 58-129 
E-Mail: fuchs@hygieneinspektoren.bayern  

Beisitzer 
Peter Thaumiller 
Gesundheitsamt Oberallgäu (Aussenstelle Kempten) 
Sandstraße 10 
87439 Kempten 
Tel.: 08321 612-538 
E-Mail: thaumiller@hygieneinspektoren.bayern  

 
Beisitzer 
Jürgen Nerb 
Gesundheitsamt Eichstätt 
Grabmannstraße 2 
85072 Eichstätt 
Tel.: 08421 70-516 
E-Mail: nerb@hygieneinspektoren.bayern 

Beisitzer 
Armin Mergl 
Gesundheitsamt Nürnberger Land 
Waldluststraße 1 
91207 Lauf an der Pegnitz 
Tel.: 09123 950-6553 
E-Mail: mergl@hygieneinspektoren.bayern  
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